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Kateropus: "MASTERS TA JIFOBUTEJII 18 — 34 p:"

s 1. NokoTwno €ereH - eugene.pokotilo - XXutomup
~ 2. €pemenko Irop - Kuis
3. BakypuHCcbkuii Bopwmc - KniB

KaTteropwus: "MASTERS 35-44 p:"

ey A 1. Ay6uHeub Tapac - Kvis i
~ 2. Fanmybkwii Biktop - Oneca
3. CepniHkiH TuModili - XMenbH:
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Karteropwus: "MASTERS 45-54 p:"

1. IweHko Ipuropii - bina Liepkea
2. ®inin Amurpo - Kvis
3. nyuyllqur! BaneH_'ru_-l - Buwropoa

Karteropus: "MASTERS 55-64 p:"

1. MarBeeB AHAPIii - YepHiBui
I2. ®dipcos BikTop - Nokpos
3. Turapetiko CTaﬂiC_l'laB - Xapki

)
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Karteropus: "MASTERS 65-74 p:"

1. KoBanbuyk CBsAiTocnas - J1bBiB
2. Fax AHaTonil - YepHiri
3. qun I'Iej'pO i )|_(M1_'o~_mp

Karteropus: "MASTERS (kxiHkn)"

1. PapywuHcbka Hatanis - XXutomup
2
3
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Karteropus: MASTERS TA JIOBUTEJI 18 — 34 p: (AucTaHums: 9.7 kM)

Mecro|Homep Umsa Ffopoa |Bo3pacr|Bp a;c;ép? (n);:;'bl(;T c?::/:’;" E::T(?(:')
1 104 |MokoTuno €srex Xutomup 23 12:49 45.41 9.7
2 113 |EpemeHko Irop Kwis 33 13:10| 00:21 00:21 44.20 9.7
3 112 |BakypuHcbkuit Bopuc|Kuis 31 13:05| 00:16 | 59:55 | 44.48 9.7
4 114 |€EriasapsH Feopriit Kwuis 29 13:38| 00:49 | 00:33 42.69 9.7
5 117 |feHeka KocTaHTUH |KuiB 34 13:40| 00:51 00:02 42.59 9.7
6 116 |PyaeHko IBaH DXKutomnp 22 13:46| 00:57 | 00:06 | 42.28 9.7
7 115 |Cyposeub Kim Kvis 22 14:17| 01:28 | 00:31 | 40.75 9.7
8 111 |KauimoH OnekcaHap |Buwropoa 30 14:41| 01:52 | 00:24 | 39.64 9.7
9 105 |Wakanos Cepriit DKutomnp 30 14:51| 02:02 | 00:10 39.19 9.7
10 108 |Xinbko Muxaiino Hosi MeTpiBui| 27 15:16| 02:27 | 00:25 38.12 9.7
11 100 |BoaHap [eHuc Kwvis 23 15:30| 02:41 | 00:14 | 37.55 9.7
12 109 |/TroTkeBUY AHAPpI Hosi MNeTpiBui 28 15:37| 02:48 | 00:07 37.27 9.7
13 107 |Meperyna AeHuc Xutomup 19 34:15| 21:26 | 18:38 16.99 9.7
14 103 |AcTtaxoB OnekcaHap [HbKuH 34 16:13| 03:24 | 41:58 35.89 9.7
15 106 |LWakanos AHAPpif DXKutomnp 34 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Kateropus: MASTERS 35-44 p: (inctaHums: 9.7 kM)

Mecro|Homep Wmsa Fopoa |Bo3pacrt|Bpems ?JachépZT 2;2;;)'? c&‘:‘;’::;" f::r(i:')
1 207 |Oy6buneub Tapac |Kuis 40 12:54 45.12 9.7
2 203 |Fanuubkuit BikTop |Ogeca 43 13:38] 00:44 | 00:44 42.69 9.7
3 200 |CeaiHkiH TuModil [XMenbH: 40 14:30| 01:36 | 00:52 | 40.14 9.7
4 202 |raBpunoB Onekci|Ogeca 42 14:43 | 01:49 00:13 39.55 9.7
5 201 [My3uyyk JleoHia  |Jlyubk 35 14:47 | 01:53 00:04 39.37 9.7
6 205 |FpubaH Banepiit  [PKutomup 35 15:42| 02:48 | 00:55 37.07 9.7
7 204 |CoBa Cepriit Knis 35 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 7

Kateropus: MASTERS 45-54 p: (OucTaHums: 9.7 kM)

Mecro|Homep WUmsa Fopona Bo3pacr|Bpemsa ?_I;;Te'pc;r S;:;‘I:IZT c?;f;::;" f::r(i:l-)
1 307 |IweHko Mpuropin bina Llepksa 52 12:35 46.25 9.7
2 311 |®iniH AMuTpo Knis 49 13:13| 00:38 | 00:38 | 44.04 9.7
3 308 |[lyunuwmH BaneHTuH Buwropoa 46 13:38| 01:03 00:25 42.69 9.7
4 302 |Twmuo tOpiii JlyLbK 51 14:21| 01:46 | 00:43 | 40.56 9.7
4 304 |KoBaneBcbkuit MukonalYepHisui 54 14:21 | 01:46 00:00 40.56 9.7
5 303 |CagoBcbkuii BikTop JlyubK 45 14:26 | 01:51 00:05 40.32 9.7
6 309 |YeuenuH Mapk KponuBHMLIbKWIA 47 14:47 | 02:12 | 00:21 39.37 9.7
7 310 [Adopowyk IBaH PKutomnp 50 14:51| 02:16 | 00:04 39.19 9.7
8 305 |®omuues IsaH Opeca 49 15:01| 02:26 | 00:10 | 38.76 9.7
9 306 |NapcdeHeHok AHapii |Opeca 48 15:21| 02:46 | 00:20 37.92 9.7
10 312 |AHTOHeBCbkUi BikTop [)KnuTomup 53 17:12| 04:37 | 01:51 33.84 9.7
11 301 |®depopos BikTop [Hinpo 49 00:00

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 12
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Kateropus: MASTERS 55-64 p: (AucTaHums: 9.7 kM)

Mecro|Homep Umsa Ffopoa |Bo3spacrt|Bpems ?_I;;Te'po; S;:;LIZT CFK?/:’;" f::r(i:')
1 405 |MatBeeB AHapiii YepHisui 56 13:44 42.38 9.7
2 403 |dipcos Biktop Mokpos 63 14:28| 00:44 | 00:44 40.23 9.7
3 400 |TutapeHnko CraHicnas |Xapkis 64 14:37| 00:53 | 00:09 39.82 9.7
4 409 |TopsHik €EBreH KopocTeHb 57 14:46 | 01:02 00:09 39.41 9.7
5 401 |O6pasuos Bacunb XapkiB 58 15:25] 01:41 | 00:39 37.75 9.7
6 402 |lLeBenboB Biktop AHinpo 52 15:32| 01:48 | 00:07 37.47 9.7
7 408 |Tpery6 Eayapa 3anopixox s 55 15:33| 01:49 00:01 37.43 9.7
8 407 |Ypcaki Cepriti YepHisui 60 16:37 | 02:53 01:04 35.03 9.7
9 411 |9HuymkoB Opii Xutomup 58 17:16 | 03:32 00:39 33.71 9.7
8 410 |Cyposeub Cepriit Knis 59 17:22| 03:38 00:06 33.51 9.7
11 412 |Kucnos tOpiii Xutommp 58 17:34| 03:50 | 00:12 | 33.13 9.7
5 404 |Ky3bmeHko OnekcaHap |AHiNpo 56 00:00

Bcero yyacrHukoB B Kateropmws: 12

Kateropus: MASTERS 65-74 p: (AncTaHums: 9.7 kM)
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|Ancran-
Mecro|Homep Uma Fopoa |Bo3pacr|Bpemsa mere e, | (Cr | e (o)
1 501 |Kosanbuyk CBsaTocnas|/1bBiB 72 14:50 39.24 9.7
2 502 |Fax AHaTonin YepHirie 66 16:07 | 01:17 | 01:17 36.11 9.7
3 500 |Tpon MNeTtpo Xutomup 66 17:42| 02:52 01:35 32.88 9.7
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3
Kateropusa: MASTERS (>kiHkn) (AncTaHums: 9.7 kM)
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|Aucran-
Mecro|Homep Uma Fopop |Bo3spacrt|Bpemsa nnaepa |npeaeia. ] (km/u) Juma (xm)
1 900 |PagyumHcbka Hatania PXutomup 47 18:45 31.04 I 9.7

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 1

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona
Xutomup
Kuis

Opeca
[Hinpo
Nyubk
YepHisui
Buwropoa
Hosi MeTpiBLi
Xapkis

bina Lepksa
3anopikx s
KopocTeHb
KponuBHUUbKNIA
JbBiB

HbK1H
Mokpos
XMenbH:
YepHiris

Kon-Bo

12 (24.0%)

10 (20.0%)
(8.0%)
(6.0%)
(6.0%)
(6.0%)
(4.0%)
(4.0%)
(4.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
(2.0%)
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